

DETALLE DE OFERTAS RECIBIDAS POR CODIGO Y SUMINISTRANTE PARA LA GESTION 4M17000007

No. De Gestion	Nombre de Gestion	Codigo	Descripcion breve	Cant. Solicitada	Nombre Oferante	Cant. Ofertada	Costo Unitario Ofertado	Monto Ofertado
4M17000007	"ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS VARIOS PARTE VI"	8401355	SUNITINIB 50 mg CAPSULA DURA	168.00	C. IMBERTON, S.A. DE C.V.	168.00	174.200000	\$ 29,265.60
4M17000007	"ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS VARIOS PARTE VI"	8401380	NILOTINIB 200 mg CAPSULA	2,880.00	C. IMBERTON, S.A. DE C.V.	2,880.00	46.850000	\$ 134,928.00
4M17000007	"ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS VARIOS PARTE VI"	8401355	SUNITINIB 50 mg CAPSULA DURA	168.00	DROGUERIA SANTA LUCIA, S.A. DE C.V.	168.00	174.959600	\$ 29,393.21
4M17000007	"ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS VARIOS PARTE VI"	8401411	SIROLIMUS 1 mg TABLETA	1,800.00	DROGUERIA SANTA LUCIA, S.A. DE C.V.	1,800.00	10.950000	\$ 19,710.00
4M17000007	"ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS VARIOS PARTE VI"	8401445	GOLIMUMAB 50mg S.C. JERINGA PRELLE 0.5mL	48.00	DROGUERIA SANTA LUCIA, S.A. DE C.V.	48.00	1,295.000000	\$ 62,160.00
4M17000007	"ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS VARIOS PARTE VI"	8401362	ERLOTINIB (CLORHIDRATO) 150 MG TABLETA	180.00	DROGUERIA COMERCIAL SALVADOREÑA, S.A DE C.V	180.00	95.880000	\$ 17,258.40
4M17000007	"ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS VARIOS PARTE VI"	8401355	SUNITINIB 50 mg CAPSULA DURA	168.00	DROGUERIA AMERICANA, S.A. DE C.V.	168.00	172.450000	\$ 28,971.60
4M17000007	"ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS VARIOS PARTE VI"	8401278	CETUXIMAB 5 mg/mL FRASCO VIAL 20 mL	96.00	GUARDADO, S.A. DE C.V.	96.00	474.999100	\$ 45,599.91
4M17000007	"ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS VARIOS PARTE VI"	8401380	NILOTINIB 200 mg CAPSULA	2,880.00	NORVANDA HEALTHCARE, S.A., SUCURSAL EL SALVADOR	2,880.00	42.903400	\$ 123,561.79
4M17000007	"ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS VARIOS PARTE VI"	8401278	CETUXIMAB 5 mg/mL FRASCO VIAL 20 mL	96.00	VACUNA, S.A. DE C.V.	96.00	650.000000	\$ 62,400.00
4M17000007	"ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS VARIOS PARTE VI"	8401386	LENALIDOMIDA 25 mg CÁPSULA.	126.00	VACUNA, S.A. DE C.V.	126.00	452.760000	\$ 57,047.76